
Regjistri i kërkesave dhe përgjigjeve për vitin 2025 (muaji Dhjetor).
 Agjencia e Sigurimit të Cilësisë së Arsimit Parauniversitar  

	Nr. Rendor 
	Data e kërkesës
	Kërkesa


	Data e përgjigjes
	Përgjigje

	Mënyra e përfundimit të kërkesës
	Tarifa



	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	



· Përgjatë muajit Dhjetor 2025 nuk ka pasur kërkesa për informacion pranë Agjencisë së Sigurimit të Cilësisë së Arsimit Parauniversitar.  




